oittnáação 9:aeuMaSe ealáliea Se fiedieirta Se P;irie glegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25•41-2J - 24-86-15

PÔRTO ALEGRE

Portaria n9 01/77

WM

0 Diretor da Fundação Faculdade Catii-

lica de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições

regimentais, resolve conceder ã Sociedade Gaúcha de Reabili

tação do Lions Club uma doação no valor de Cr$ 6.030,00( -

seis mil e trinta cruzeiros). Esta doação destina-se a trair

ferência da mencionada Sociedade do prédio do Instituto de

Cito-oncologia desta Faculdade para a rua Demétrio Ribeiro,

nesta Capital, e, também, ã construção de um galpão na nova

sede daquela Sociedade.

Porto Alegre, 20 de janeiro de 1977

awn&
Dr. Antonio A. de P. Azam

Diretor

441

	00000001